
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

NR XXVII/215/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/188/08 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

7 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek 

                                          opłat targowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 19 pkt 1 lit. „a’, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada 

Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

„6. W przypadku określonym w pkt 4 i pkt 5 opłata pobierana jest w dniu dokonywania sprzedaży i nie może 

przekroczyć dziennej kwoty 631,94 zł”. 

§ 2 

W § 2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

„6. W przypadku określonym w pkt 4 i pkt 5 opłata pobierana jest w dniu dokonywania sprzedaży i nie może 

przekroczyć dziennej kwoty 631.94 zł”. 

§ 3 

§ 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną na festynach”. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 EWA SCHÜTTERLY 

 


